[image: image1.jpg]

министерство
тарифного регулирования
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 июня 2014 года                                                                                                         № 77 – эк
	Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа электрическим транспортом в городском сообщении для Муниципального унитарного предприятия горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» и положением о министерстве тарифного регулирования Калужской области, утверждённым постановлением Правительства Калужской области от 01.03.2013 № 111, министерство тарифного регулирования Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2014 года тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа электрическим транспортом в городском сообщении для Муниципального унитарного предприятия горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги в следующих размерах:

1.1. За проезд одного пассажира электрическим транспортом в городском сообщении - не более 16 рублей за 1 поездку;
1.2. За провоз каждого места багажа электрическим транспортом в городском сообщении – в размере стоимости проезда одного пассажира.

2. Признать утратившими силу с 1 июля 2014 года пункты 1 и 2 постановления министерства тарифного регулирования Калужской области от 5 июня 2013 г. № 110-эк «Об утверждении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа электрическим транспортом в городском сообщении для Муниципального унитарного предприятия горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги».
Министр тарифного регулирования
Калужской области                                                                                         Д.Ю. Лаврентьев